ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN TƯ NGHĨA

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 3881/UBND Tư Nghĩa, ngày 23 tháng 12 năm 2024
V/v thực hành tiết kiệm,

chống lãng phí

                            Kính gửi:

        - Các phòng, ban, đơn vị trực thuộc UBND huyện;

        - UBND các xã, thị trấn;

 Thực hiện ý kiến chỉ đạo của Ban Thường vụ Huyện ủy tại Công văn số

1725-CV/HU ngày 20/12/2024 về việc tăng cường lãnh đạo, chỉ đạo công tác

thực hành tiết kiệm, chống lãng phí (được gửi trên Trục liên thông văn bản

điện tử), Chủ tịch UBND huyện có ý kiến như sau:

1. Yêu cầu Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị, địa phương quán triệt, tổ

chức triển khai thực hiện đầy đủ, có hiệu quả Luật Thực hành tiết kiệm, chống

lãng phí; Nghị định của Chính phủ, văn bản hướng dẫn của các bộ, ngành, của

tỉnh về thực hành tiết kiệm, chống lãng phí và Công văn số 1725-CV/HU ngày

20/12/2024 của Ban Thường vụ Huyện ủy nêu trên.

2. Giao Thanh tra huyện tham mưu UBND huyện triển khai thực hiện

Công văn số 1725-CV/HU ngày 20/12/2024 của Ban Thường vụ Huyện ủy nêu

trên.

Yêu cầu các cơ quan, đơn vị, địa phương nghiêm túc triển khai thực

hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, PCT UBND huyện;

- Các phòng, ban, đơn vị;

- Trang TTĐT huyện;

- Lưu: VT.

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Văn Trinh

		2024-12-23T14:02:21+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Văn Trinh<nvtrinh-tunghia@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-12-23T14:02:25+0700
	Việt Nam
	Ủy ban Nhân dân huyện Tư Nghĩa<tunghia@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!